
Број на оглас 16/2024- ЈП Колекторски систем Скопје

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КДР0102В04011 Помлад соработник за АОП, Одделение за АОП, Сектор за финансии, 
сметководство и јавни набавки, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  5B9775D 13.29 38.25 20.00  71.54


